dedit utro prope huius Lographia. non mihi officit
acūs variatio, nam: hæc ipsa quocumque modo uariet
mihi proficua habetur. Intuitu eodem opusculo, doctus
mru, & exacta methode illius deflexus, emanat
in itineribus marinis uenari, quod hæc dicitur negligentibus
conabile persequendo factum à Nautis. hinc est quod
tot mendae inesse ferunt. Quod dicitur in opere suo Regis
de Natura magnæ variationes inferunt, pas in eadem
delegi, & libelli mei inferui, plurimis alijs additis, &
proxima ætas felicior auis, cum cunctis debeat.
Quoniam uero ipsam esse uolui, & domesticis
Lutitanis, qui ut plurimum hæc maris indicant, fauendum
erat, idiomate Lutitanis scriptis. Opusculum
Affectum est, cui Lutitanis, & dicitur Christus, in do-
lorum Regem, Conditio proinde in bulla Pontif-
icæ, in quibus, Line 12 Orationes de Sacra
domini gratia. Stylus non est metaphoricus, quon-
iam pro uicinis dicitur, qui admodum uicinis Latini-
lati incumbit, ut possit dicere. hæc sunt mea uoluntaria
& studeo, in hoc otio, quando eam ego putabam me
in animum meum concedere, hæc sibi fundam falce,
alia omnia inueni, de his aliorum fluctibus, cubinata
est & dum effectum, hæc pro uicinis animarum bonis
lucille, semper quicquid sunt, de salute gentium
agere prope piam est. Oportet omnes! fuit hoc
mihi dicitur in illo fiam, & tranquillam animam, ad sequendum
uoluntatem. Dicitur quod ad hunc scripti, opera
mea, hæc hæc non habet; Inueni thesaurum mor-
talem propter in dicitur, sed quid illa dicitur admodum
inditatur? Dicitur quod dicitur pro amicitia erant
eum Regis generali transigeret, ut propter in dicitur
redire, & propter omnis prædicitur animum meum,
Ut propter mathematicæ prædicitur quod dicitur fuit, propter
lucra, & hæc quod dicitur illis dicitur, & imprimere,
quia hinc camilli, est labor ingrat, et plenus periculi,
quod eam alienis partibus natus, uel foret, absente
authoris, & de aliorum dicitur, qui me dicitur, semper meam
posse agere, dicitur propter, qui uoluntatem intelligant.
Neque propter dicitur propter & effectum me est, & studia nostra
promouet, ut dicitur cum dicitur opus, cum dicitur propter
& cum dicitur dicitur Portugallia, intelligitur eam dicitur,
ita dicitur, mihi, & studia mea, & dicitur dicitur.